

HBC 2017 ApS

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 44 61 69

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Henrik Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC 2017 ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 44 61 69
	Stiftet: 24. februar 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Henrik Bjerregaard Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	DHS Invest ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holding, investering, handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er blevet omdannet til et anpartsselskab. Da kapitalforhøjelsen er sket efter regnskabsårets ophør, er denne ikke indarbejdet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.050	625
Resultat før finansielle poster	-8.050	625
Indtægter af kapitalinteresser	436.560	79.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	217.413	278.151
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.058	-278.789
Resultat før skat	558.865	79.874
Skat af årets resultat	-14.300	0
Årets resultat	544.565	79.874
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.560	79.887
Overføres til overført resultat	108.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13
Disponeret i alt	544.565	79.874

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	802.249	365.689
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.978.104	7.120.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.780.353</u>	<u>7.485.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.780.353</u>	<u>7.485.730</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>125.083</u>	<u>125.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.083</u>	<u>125.979</u>
Aktiver i alt	<u>8.905.436</u>	<u>7.611.709</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.353	223.793
Overført resultat	43.960	-64.045
Egenkapital i alt	729.313	184.748
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	8.151.304	7.422.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.151.304	7.422.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.374	0
Selskabsskat	14.300	0
Anden gæld	6.145	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.819	4.375
Gældsforpligtelser i alt	8.176.123	7.426.961
Passiver i alt	8.905.436	7.611.709

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	25.000	143.906	-64.032	104.874
Resultatandel	0	79.887	-13	79.874
Egenkapital 1. juni 2020	25.000	223.793	-64.045	184.748
Resultatandel	0	436.560	108.005	544.565
	25.000	660.353	43.960	729.313

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	87.058	278.789		
	87.058	278.789		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2020	141.896	20.000		
Tilgang i årets løb	0	121.896		
Kostpris 31. maj 2021	141.896	141.896		
Opskrivninger 1. juni 2020	223.793	143.906		
Nedskrivninger 31. maj 2021	223.793	143.906		
Opskrivninger 1. juni 2020	223.793	143.906		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	436.560	79.887		
Opskrivninger 31. maj 2021	660.353	223.793		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	802.249	365.689		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HBC 2017 ApS
DHS Invest ApS, Roskilde	50 %	1.604.498	873.120	802.249
		1.604.498	873.120	802.249
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2020			7.120.041	4.847.786
Tilgang i årets løb			1.200.000	2.272.255
Afgang i årets løb			-341.937	0
Kostpris 31. maj 2021			7.978.104	7.120.041
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021			7.978.104	7.120.041

Noter

	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	8.151.304	7.422.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>8.151.304</u>	<u>7.422.586</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
